
OPĆINSKI GLASNIK 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO

ISSN  1847 - 6031

Godina IV                                                Podgradina, 12. rujna 2013.                                                 Broj 5/13

SADRŽAJ
...

br. akta               											                 	          stranica

29. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi II. izmjene i dopune prostornog plana uređenja Općine Slivno................................42 
30. Odluka o manifestaciji Dani mandarina.........................................................................................................................................42 

...



Stranica 42 - Broj 5/13	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO	            Četvrtak, 12. rujna 2013.

29.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Slivno („Neretvanski 
glasnik“ br. 4/09 i „Općinski glasnik“ br.1/13 ), Općinsko vijeće 
Općine Slivno, na svojoj IV. sjednici održanoj 11. rujna 2013. 
godine donosi 

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o izradi II. izmjene i dopune 
prostornog plana uređenja Općine Slivno (u daljnjem 

tekstu: II ID PPUO Slivno) 

Članak 1.

Predmetne izmjene i dopune primjenjuju se na Odluku o izradi 
II ID PPUO Slivno objavljenu u Općinskom glasniku Općine 
Slivno br. 1/11. (u daljnjem tekstu: Odluka). 

Članak 2.

Mijenja se članak 4. Odluke dodavanjem nove druge alineje s 
tekstom koji glasi: 
	 - „promjena građevinskog područja naselja 
(Blace, Duba, Lovorje, Pižinovac i Kremena) te izdvojenog 
građevinskog područja Duba (sportsko-rekreacijska namjena), 
Blace (ugostiteljsko-turistička i sportsko-rekreacijska namjena 
kao usklađenje s prostornim planom županije), Raba-Soline 
(ugostiteljsko-turistička namjena kao usklađenje s prostornim 
planom županije), Lovorje i Raba (proizvodna i sportsko-
rekreacijska namjena).

Članak 3.

Mijenja se članak 6. Odluke dodavanjem nove druge alineje s 
tekstom koji glasi: 
	 - „utvrđena je potreba promjene (redefiniranja) 
građevinskog područja“

Članak 4.

Mijenja se članak 8. Odluke dodavanjem nove prve alineje s 
tekstom koji glasi: 
	 - „promjene građevinskih područja“ 

Članak 5.

Odluka o izradi II ID PPUO Slivno primjenjuje se uz izmjene 
navedene u prethodnim člancima 2.- 4.

Članak 6.

Ova izmjena i dopune Odluke o izradi II ID PPUO Slivno 
stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Općinskom 
glasniku“ – službenom glasilu Općine Slivno.

Klasa:	 350-02/13-01/91				  
Ur.broj:	 2148/05-01-13-1				       
Podgradina, 11. rujna 2013. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

                                                                                                     PREDSJEDNIK

Draženko Čović,dipl.oec.

30.
Na temelju članka 10.stavak 3. Zakona o trgovini („Narodne 
novine“ broj: 87/08, 116/08, 79/09 i 68/13 ) i članka 31.Statuta 
Općine Slivno  ( „Neretvanski glasnik“  broj: 4/09 i „Općinski 
glasnik br.1/13 ), Općinsko vijeće općine Slivno na svojoj  IV. 
sjednici održanoj 11.rujna  2013. godine donijelo je

O D L U K U
O MANIFESTACIJI DANI MANDARINA

Članak 1.

Ovom Odlukom određuje se Manifestacija dani mandarina u 
trajanju od 1. listopada do 31. prosinca 2013. godine. 
Za vrijeme trajanja iste dozvoljava se prodaja poljoprivrednih 
proizvoda uz magistralnu cestu (D8).

Članak 2.
                                                                                                       
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana  objave u „ 
Općinskom  glasniku“ – službenom glasilu Općine Slivno.

Klasa:	 330-01/13-01/10
Urbroj:	 2148/05-01-13-1
Podgradina, 11. rujna 2013. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

                                                                                                     PREDSJEDNIK
Draženko Čović,dipl.oec.



Stranica 43 - Broj 5/13	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO	            Četvrtak, 12. rujna 2013.



“Općinski glasnik” je službeno glasilo Općine Slivno.
Izdavač: Općina Slivno - www.opcina-slivno.hr

Podgradina 41, 20355 Opuzen; tel. 020 671 295; fax. 020 672 170 
e-mail: opcinski.glasnik@opcina-slivno.hr

Glavni i odgovorni urednik: Nikola Bartulović, dipl.iur.
List izlazi po potrebi - Tisak: Općina Slivno

ISSN  1847 - 6031

Stranica 44 - Broj 5/13	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO	            Četvrtak, 12. rujna 2013.


